HTD3
Series
升降柱
浙江铬铭传动科技有限公司
GeMinG China LimiteD
我们只做升降柱

Version:Gem00373/10/2025TDS-No 5
TDS 型號說明選擇代碼表
① 型號前序 TDS2 = 二段式 TDS3 = 三段式
② 電壓
48= 48V DC 22= 220V AC
③ 加載(n)@速度(mm/s) 請參閱 12 頁
④ 行程(mm)
⑤ 安裝尺寸(mm) 注意：在選擇尺寸之前，請參閱有效的參數表！
⑥ 上部類型 O1 = 常規管材型，安裝螺絲 M8下沉30MM O2 = 加大面板型，安裝通孔 8MM，
 請參閱 12 頁
K = 客制化
⑦ 下部類型 O1 = 常規管材型，安裝螺絲 M8下沉30MM O2 = 加大面板型，安裝通孔 8MM，
請參閱 12 頁
K = 客制化
⑧ 出線位置 0=上面板頂部 1=上側面 2=下側面 3=内走线上面板
4=内走线上侧面 5=内走线下侧面
⑨ 出線類型 1 =裸線
7 =防水插頭
2 = 01直插頭
0=伺服常規驅動線纜
4 =四針直插
K =客製化
6 = 六針直插
⑩ 絲杆選項 T = 梯形絲杆（默認首選） G=滾珠絲杆
⑪ 控制方式 N= 無控制 C = CAN通讯控制 T  = 同步控制 K= 客製化
Y =集成有線控制 W=集成無線遙控
⑫ 信號輸出選項
N = 無
AN = CAN通讯
H =霍爾傳感器 U=有源信號 W=無源信號
⑬ 線長
07 =線長 0.7 M
30 =線長 3.0 M
70 =線長 7.0 M
10 = 線長 1.0 M
40 =線長 4.0M
70 =線長 8.0 M
15 =線長 1.5 M
50 =線長 5.0 M
90 =線長 9.0 M
20= 線長 2.0 M
60= 線長 6.0M
00 =客製化
TDS2 - 48 A *** *** - O1 O1 0 1 T N N 30
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
Version:Gem00373/10/2025TDS-No 6